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Deadline: 2026, 10 februari kl 15.00

Återanvändning och cirkulärt tänkande
Beskriv på vilket sätt er affärsidé bygger på
återanvändning. Vilket problem löser ni, och hur bidrar
ert företag till att minska avfall eller förlänga
livslängden på produkter?

 Hållbarhetsnytta
Beskriv vilken positiv skillnad ert UF-företag gör för
miljön eller samhället. Hur kan ert arbete inspirera
andra till mer hållbara val?

Kreativitet och innovation
Ge exempel på hur ni hittat kreativa lösningar för att
förvandla något som ofta betraktas som “värdelöst” till
något värdefullt.

Utmaningar och lärande
Berätta om hinder ni mött när ni arbetat med
återanvändning och hur ni löst dem. Vad har ni lärt er
under processen, både som företagare och individer?

Ekonomisk hållbarhet
Beskriv hur er affärsidé fungerar ur ett ekonomiskt
perspektiv. Hur skapar ni lönsamhet samtidigt som ni
arbetar med återanvändning?

“Årets Reuse” lyfter fram elever som skapar smarta lösningar genom återanvändning. Här bedöms hur
UF-företaget ger nytt liv åt material, produkter eller tjänster, hur ni bidrar till en mer hållbar framtid och hur
ni lyckas kombinera kreativitet med ansvarstagande.

Grad av återanvändning: Hur väl affärsidén tar vara på
befintliga resurser och skapar nytt värde.

Hållbarhetsnytta: Vilken påverkan företaget har på
miljö och samhälle.

Kreativitet: Hur innovativt och inspirerande lösningen
är.

Helhetsintryck: Hur affärsidén kombinerar hållbarhet,
affärsmässighet och engagemang och behovsanalys. 

Ekonomisk hållbarhet: Hur affärsidén lyckas
kombinera återanvändning med affärsmässighet och
långsiktig bärkraft.

UF-företaget ska beskriva:

Har ni förmågan att se nytt i det gamla och skapa värde där andra ser avfall?
Tävlingen Årets Reuse hyllar UF-företag som tar återanvändning till nästa nivå!

Juryn bedömer: 



UF-företaget loggar in med sitt användarnamn och lösenord på
www.ungforetagsamhet.se

Ladda upp tävlingsbidrag bestående av en skriftlig beskrivning på max 1 A4-sida och max
på 10 MB. Svara på frågorna som krävs och inkludera eventuella länkar till digitala
plattformar där ert arbete syns.

Följande uppgifter ska tydligt framgå i tävlingsbidraget: UF-företagets namn, region, skola
och vilken tävling det avser. 

Affärsidén får inte innehålla plagiat, strida mot svensk lagstiftning eller mot Ung
Företagsamhets regler. 
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Tävlingsinstruktioner 



Sedan 1980 har Ung Företagsamhet utbildat unga i entreprenörskap.
Vi är en ideell och politiskt obunden organisation, som finns över hela
landet. Vi inspirerar och tränar unga att i skolan utveckla sitt
entreprenörskap och sina företagsamma förmågor – för en positiv
samhällsutveckling. Vår vision är ett samhälle där alla unga får
utveckla sin företagsamhet. 

Var tredje elev som idag går ut gymnasiet har drivit ett UF- företag och
totalt har över 560 000 gymnasieelever drivit UF-företag sedan 
vi grundades. Varje år jobbar vi med lärare och elever på drygt 
hälften av Sveriges grundskolor genom våra läromedel, utbildningar
och inspirerande möten. Vi driver även vårt nätverk UF alumni som ger
unga entreprenörer, tidigare UF-företagare, personlig utveckling,
drivkraft att växa och ett unikt kontaktnät. 

Forskning visar att elever som drivit UF-företag har bättre 
möjligheter efter skoltiden; de får oftare jobb, har färre
arbetslöshetsdagar och startar oftare eget företag. 

Det vinner både de unga och samhället på.

Scanna QR-koden om du vill du veta mer om oss.

Ett samhälle där alla
unga får utveckla 
sin företagsamhet


